Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 № 147
Принято советом депутатов «27» апреля 2015 года

Подписано главой муниципального образования «27» апреля 2015 года
Об отмене Решения Совета депутатов  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 05.06.2014 № 110 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным  законом от  06.10.2003 г  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, Определением Тосненского городского суда Ленинградской области от 30.09.2014 по делу № 2-1886/2014,
в целях устранения нарушений законодательства о градостроительной деятельности,

Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов от 05.06.2014 № 110 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
2. Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                        Ю.Н. Кваша
1